
令和3年8月23日 第 5 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 橋梁補修工事（清水橋）
【4週8休対象工事】

関屋川 東三松 63,820,000    62,300,000    R4.3.25 新日本海事工業㈱ 指名競争入札

2
河川改良工事（宮ノ谷川）
【4週8休対象工事】

宮ノ谷川 難波江 9,220,000     9,000,000      R4.3.23 石橋工業㈱ 指名競争入札

3 道路維持修繕工事２
鹿王下１号

線他
和田他 9,050,000     8,869,000      R4.2.28 ㈲新東工業 指名競争入札

4 道路法面補修工事 朱竹線 音海 6,850,000     6,710,000      R3.12.10 ㈲中嶋建設 指名競争入札

5 道路改良工事（音海線） 音海線 音海 5,180,000     5,100,000      R3.12.24 ㈲濱田美装社 指名競争入札

6 排水路整備工事（小黒飯）
【4週8休対象工事】

小黒飯 1,340,000     1,310,000      R4.3.25 ㈲中嶋建設 指名競争入札

7 町有地法面土留め工事 薗部他 3,600,000     3,520,000      R3.12.10 ㈲平田木材店 指名競争入札

8 脇坂公園公衆トイレ新築工事 西三松 20,250,000    19,800,000    R3.12.24 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

9 たかはまアトムプラザ展示物撤去工事 青戸 2,456,000     2,340,000      R3.10.29 ㈲康誠電気 指名競争入札

10 老朽空き家等権利関係調査業務 事代他 ― 2,700,000      R4.2.28 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

11 鮭の遡上・降河調査および調査成果取りまとめ業務 関屋川 東三松 2,200,000     2,050,000      R4.3.25
福井県土地改良事業団
体連合会

指名競争入札

12 車持、岩神区画整理に伴う不動産登記業務
車持、岩

神
3,630,000     3,049,570      R4.3.25

（公社）福井県公共嘱託
登記土地家屋調査士協
会

指名競争入札

13 高浜町指定ごみ袋購入 宮崎 ― 8,113,500      R4.3.31 三和薬品㈱ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


